муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
dетский сад общеразвивающего вида ЛЬ 21 <Золоrч" рriб*чп

с приоритетным осуществлением деятельности
по физическому развитию детей>>

от <06> сентября 2022 года г. Ачинск

прикАз м 241

о назначении ответственного
за мероприJIти;I по функциональной грамотности

В целяХ реализации комплекса Мер, направленных на борriро"аr"е функциональной
грztl\,Iотности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить ответственныМ за ре€LтизациЮ мероприятий пr' .i. ' ]

функционаЛьной грамОтностИ заместителЯ по воспитательно-образовательной рабоr е Магll,i,i:l+l.,.
Гульнару Флюровну.

2, Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ к,Щ/с Nч21> М.Н. Бовгира

С приказом ознакомлена:

г.Ф